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CocrtaB komaugbl ®K “Cokon”

D.N.0.
Bpatapu
3BArvH Bavecnas EereHbesmy

Oxpolumase HOpuit Anekcanaposny
Mpuxomsko Ceprei Cepreesny

3alWmnTHUKMN

Byrakos [imuTpuit Bnagumuposuy
["apuH Bagum Cepreesuy
'pebHeB AHTOH BriagumupoBuy
Kanunos Pycram PuHatosuy
NarytuH Amutpuit Buktoposuy
Psbbix AHgpeit Bnagumuposuy
Caxapoe AHTOH AnekcaHaposmy
CrenaHsH ApTyp KanuHosny

Dara poxa.

19.02.1971
23.08.1970
09.05.1984

19.06.1979
14.12.1979
16.05.1984
22.01.1982
19.07.1971
24.12.1978
20.10.1982
14.04.1987

P

180
185
189

183
185
176
185
178
175
178
187

74
78
74

79
80
70
75
72
69
70
78

D.1.0.

Mony3awmTHUKK

boHpapeHko Bnagumup MeTposuy
MapkeBuy JleoHug NleoHuaosmy
MypHuH AHapein AnekcaHapoBuy
XaH Ctanucnas dpyapaosuy
XnectoB [IMUTpHit Anekceesu
Llannun Angpeit FOpbesuy
Lnnunos Bnagumup Buktoposuy

Hanaparwowune

Bruaniok 'eHHaauia MeTtposuy
Epmunoe Butanuit lOpbesuy
Kauypo Metp MeTposuy
Maenos Banepwuit AHatonbesuy

PomareHko Bnagumup AnexcaHgposny

Hata poxg.

06.07.1981
15.08.1973
11.05.1985
01.07.1987
21.01.1971
22.01.1977
05.12.1972

30.07.1980
08.06.1970
02.08.1972
07.02.1986
30.09.1987

P

174
176
175
174
183
186
179

170
180
184
174
176

69
72
65
66
72
77
72

75
72
82
67
68



MNpeacTtaBnsem conepHuka

“BONIAIPb-IA3IMPOM” r. AcTpaxaHb

[eblotuposanu cytbonucTsl AcTpaxaHu Ha BCecolo3Hoi apeHe B 1948 roay,
Kxoraa B nepseHcTee CoeeTckoro Colo3a BeicTynana komaxga “Muwesuk’. Cnegytowee
caupanme ¢ 6onblum ytbonom y GonenbLiMKoB ¢ BOMmKCkUX Geperos cocToANoCk B
1958 rogy, korpa actpaxaHckomy “Tpyay” Gbino NpeaocTaBNeHO MECTO CPeay KoMaHs
knacca ‘b". B 1960 ropy depepauus dyrbona CCCP B ouepeaHoi pas paclumpuna
knacc ‘B".

AcTpaxaHubl MeANeHHo, HO BEPHO CTanu NOAHWMATLCS BBEPX NO TYPHUPHOM
Tabnuue. Tak, B 1967 rogy B maTtyax aoHansHoro TypHupa cyrbonuctel “Bonraps’”,
3abunu B Bopota conephukoe 80 Msvel, YTO ABNAETCS cBOEOOpPA3HLIM PEKOpAOM
kny6a. Ho aT0T ce30H cTan 3HamMeHaTenbHLIM He TONMbKO Pe3yNbTaTUBHLIM HAanafeHu-
eM. 3aHsB No uTOram NepeeHcTBa BTOPOE MECTO, acTpaxaHiibl Nony4unyM Npaso Ha
y4actue B nonydgmHansHoM TypHupe yemnuoHata PCOCP. ActpaxaHupl ycnewHo
NPOBENW U 3TOT TYPHMP, 3aHANK NEpPBOE MECTO W BbIWAW B thuHan. HecmoTps Ha
rPO3HbIX ConepHIKkoB, “Bonrapb” BLICTYNWN BbILLE BCAKUX NOXBAN, & BLICOKOE TPEThe
MECTO MO3BONWMO KOMMEKTUBY LwarHyTe BO BTOPYl0 rpynny knacca “A". [lansbwe
Bonblue. Urpasi Bce cunbHee 1 cunbHee, acTpaxaHubl B 1969 roay nobunucs npaea
BbICTYMATh BO BHOBb CO3AaHHON nepeoit nure. K coxaneHwto, pa3eutb ycnex
BOMKaHam He yaanock. B rog gebiota B nepeom aluenoHe otevecTserHoro dytbona
“Bosirape” 3aHsn 13 MecTo cpeau 22 komaHg, a rofomM CnycTa nus 21 1 onycTuncs Bo
BTOpYl0 nwry. Jlydwnia pesynbTar nokasaHHblii BonrapsMM 3a nocnefgHue rodbl
OTHOCKTCA K cesoHy 1989 roga. AcTpaxaHupl 3aHanu 4 MecTo B CEBepOKaBKa3CKoM
3oHe nepseHcTa CCCP v nony4unu npaso nonpoboeatk con cunbl B ByhepHoil 30He
“LlenTp". Ho 3akpennTbes B HOBOM TypHUpe “Bonrapio” He yaanock. B xoae 4emnuoHa-
Ta kny6 ogepxan 6 noben, B 10 MaTyax pasolencs ¢ ConepHUKamu ¢ MMpoM, B 26

log Nura (] n H n Maus  Oukm  MecTo
1992  Bropas 42 22 5 15 84-47 49 9(22)
1993  Bropas 38 15 6 17 50-50 36 7(14)
1994  Tpetbn 32 21 4 7 61-20 46 1(17)
1995  Bropas 40 19 7 14 48-41 64 7(21)
1996  Bropan 38 15 7 16 50-62 52 10(20)
1997  Bropas 38 20 9 9 63-33 69 4(20)
1998  Bropas 40 32 5 3 1142 101 1(21)
1999  fepean 42 14 8 20 41-49 50 17(22)
2000 Mepsan 38 13 12 13 4639 51 13(20)
2001 Nepean 34 14 8 12 40-40 50 6(18)
2002 Mepsas 34 10 [ 18 3451 36 15(18)
2003  Mepsan 42 [ 1 25 28-60 29 21(22)
2004  Bropas 32 24 4 4 7722 76 2(17)

noefiMHKax Tepnen nopaxexus, PasHocTk 3abUThIX U NponyLLeHHbIX MaYeir 32-65. U
kak utor nocnegHee mecto. Hemano npekpacHbiX CnopTCMEHOB gan actpaxaHckuii
thytBon. MHorve 13 HUX BLICTYNani B pasnuyHbIx komaHaax mactepos CoseTckoro
Cotosa n Poccum. Yxe ogHo ynomuHanue o Punate [lacaese u Bacvunum Xynukose,
Urpokax HauvoHansHoi cbopHoit komaHae CCCP, roBopuT 0 MHOrom. CTOMT, BUAUMO,
BCMOMHMTL M TO, 4TO “Bonraps” B 6ONbLIMHCTBE CBOMX AANEKO HE NyulLUX CE30HOB
ycnen npoeecty Gonee gByX AECATKOB MEXOYHAPOAHLIX TOBAPULLECKWX MaT4elt ¢
knybamu ua Bonrapuu, Benrpun, Hopseruu, Mepmanin, ®paHumm, Mranuw, Erunta,
ABCTpUW 1 fiae bpasunuu.
l'op ocHoBarms 1960. 1o 1995r. - “Bonrape”, ¢ 1995r. - “Bonrape-laanpom”.

PykoBoaswmn coctae ®K “Bonrapb-rasnpom”

®.1.0. Oarapoxa.  [JomkHocTb
Maxawewnu lOpuit AnekcaHaposny  22.05.1952 lMpeaupeHT
Hakoueunukos Meopriit Hukonaesuy  07.03.1956 Buue-npeanpent
KaHppawoe Banepuin ®egoposuy 14.04.2042 [eHepankHLIn AupeKTop
Mutpocharoe Wrope MBaHoBm4 26.08.1950 TexHud4ecknit AupekTop
Koanoe l'eopruit KoHCTaHTHHOBIY 08.12.1948 IMom. pykos-ns no BeaonacHocT
[biwexos Xaspet XKaurepuesny 24.08.1965 [naBHbIiM TpeHep
bauwkn+ bopuc KoHcTaHTHHOBMY 06.02.1961 HavaneHuk komMaHas!
CrenaHsH Kanux Epeanaosuy 15.05.1955 CrapLumi TpeHep
Myaukoe Bopuc HOpbesuy 03.09.1960 Tpenep

Kynmkos Bacunuit Muxaiinoeuy 16.01.1954 Tpexep

MyxutanHoe Munp Padhaansesiy 17.04.1957 AgmunucTpaTop
bynToB Apkapuit ViBaHoBuy 12.08.1963 Bpau

Macnakos Oner AnekcaHapoBud 09.10.1957 Maccamuct

bypawux Cepreit Hukonaesuy 02.03.1970 AamuHucTpatop
Kacumos Tumyp lN'ycmaroemy 29.01.1970 lMpecc-atrawe



Coctas komaHabl @K “Bonrapk-Faanpom”

®.U.0.
Bpatapu
ApxaHrenbekuit AHTOH Briagummposmy

KoBaneHko AHgpeit Bnagummposuy
lMNaykos AHgpeit Bnagucnasosuy

3alUTHUKIK

Epuwoe WeaH MeaHoBmuy

Kanewwuh Urope Cepreesny
Meeposuy Bopuc CemeHoBmy
Mopo3os AHaTonuii Hukonaesuy
Pamxioc Hepuioc

XataxeHkos Bnagucnas BukToposmy
Yebypaes AHgpei AHaTonbeBUY

Hara poxa.

22.04.1980
04.01.1972
09.12.1976

22.05.1979
29.05.1983
01.09.1977
23.10.1973
27.08.1976
02.05.1984
14.02.1979

P

192
183
182

173
187
181
176
185
184
177

85
82
78

65

73
68

72

D.N.0.

Mony3awmnTHUKK

AHuncumos AHppeit Buktopoeuy
becraee BanepbsiH TpuctaHoBuy
bonpbipes [JMuTpuit AnekcaHgposuy
I'paHTOBCKMIA Anekcanap Bacunbesmy
3anoscka Bauecnae Anekceesuy
BaHoB Bacunuit Bnagumuposuy
KeHkuwwsunu Ipuropuin Oneroemy
MankaHoe Haune MyHuposuy

Hanaparowme

AxonsH Apkaauii AnekcaHaposuy
Amupos Ypan Pumosny

Aytnee Makcum MypaTtoeuy
YapeHos Pomax MyxaguHosny

Jata poxa,.

02.08.1973
05.03.1982
13.09.1980
15.03.1978
24.08.1980
21.03.1970
18.05.1980
29.07.1980

11.05.1984
03.07.1980
29.07.1977
10.03.1979

P

174
175
175
174
173
181
176
176

174
173
177
188

67
70
70
69
65

72
70

68
68
71
85
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"Cnaprak" YensabuHck
"Ypan" Cepanosckas o6n.
“fNyy-SHeprust” Bnagusoctok
"CKA-3Heprus" XabapoBck
"[uHamo" bpsHck

"Metpotpect" Cankr-MNetepbypr -

"Amyp" BnaroBeLyeHcK
“NokomoTue" Yuta
"Cnaprak’ Hane4nk
"MuHamo" Maxaykana

[naeHbIN cyabs

MomoLHMKN

- JlykuH Uropb Bnagumupoeuy (Mocksa)
- Porynes Bnagumup Bnagumuposuy (Mockea), Kapaces Cepren leHHagbesuy (Mockea)
WHcnekTop matya - BopoxeuH B.®. (Mepmb)
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"Cokon" CaparoB

"Arxn" Maxaukana

"KybaHk" KpacHogap

"KAMAS3" HabepexHble YenHs!
“XuMKN" XUMKiA

"Yxanoseu-1936" Hosocubupek
"Metannypr-Kyabacc' HoBokyaHeLk:
"Metannypr" Jiuneuk

"Oaken" BopoHex il
"Asanrapg" Kypck (A
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